ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июня 2023 г. 49/3504
№

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 16 октября 2008 г. № 1739-ОД

"Об установлении срока рассрочки оплаты при возмездном отчуждении
недвижимогоимущества, находящегося в государственнойсобственности

Волгоградской области и арендуемого субъектами малого
и среднего нреднринимательства" (проект .№ 47-20233)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 16 октября 2008 г. № 1739—ОД
"Об установлении срока рассрочки оплаты при возмездном отчуждении
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности
Волгоградской области и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства" (проект№ 47-20233).

'

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
ДЛЯ подписания И обнародования.

,: 0/ =

- ‚‚ я _ из.Председатель [@ отд; `

_ `

0 ч ' ' ТОР—05 & `… " `

'/ " ‚Волгоградскои областнои Думы ; : ЁЁ…Б … „` ‘ ‘; А.И.Блошкин
\ Ё пингвт-- “33 “И…?
\ \, зюгпёдг—